
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FARKLILIKLARA 

SAYGI 



FARKLILIKLARA 

SAYGI 
İnsanı belli bir özelliğine göre yargılamamak, herkesin kendi doğruları çerçevesinde yaşadığının 

farkında olmak, farklılıkları zenginlik olarak görebilmektir. 

 
Bir insan; hangi dinden, milletten, renkten, coğrafyadan, dilden,  

düşünceden ve anlayıştan olursa olsun öncelikle insan olduğunun 

algılanması gerekir. Her birey, saygıya değer bir varlıktır. 
 

İnsanın kendisinden farklı olanı hor görmeye hakkı yoktur. 

İnsanların değerleri, inançları, olaylara bakış açıları farklı  farklı  
olabilir. Bu farklılık bir ayrışma sebebi olmamalı, farklılıklar bir  

dayatma unsuru haline getirilmemeli, baskı nedeni olmamalıdır. 



Her insan değere layıktır. İnsanlara saygı ise insanların benimsedikleri değerleri görmezden gelmeme ve 

alay konusu yapmamakla kendini gösterecektir. 

 
Kişi karşısındaki insanın değerlerine hakaret ettiğinde aynı davranışı karşısındaki de yapacaktır ve sonuçta 

tartışma kaçınılmazdır. Bu güne kadar, tartışarak kimse karşısındakini ikna edememiştir. 
 

Saygılı olunursa karşı tarafta saygılı olacaktır. İnsanları ikna etmenin en birinci ön koşulu insanlara saygı 
duymak ve bu yolla insanların güvenini kazanmaktır. Saygı ifadelerine iletişimde yer verirseniz, insanlar sizleri ilgi ve 

dikkatle dinleyecek ve sözlerinizi önemseyeceklerdir. 



 

Farklılıklara tahammül etmeyen karşısındaki  

insana saygı duymuyor demektir. 

Farklılıklara bakılırsa parmak izinden  
gözün retinasına kadar,  
altı milyar insan da birbirinden farklıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kimseyi küçümsemeyin, aşağılamayın… İnsanların değerini, renkleriyle, dilleriyle, milletleriyle, cinsiyetleriyle, 
maddi güçleriyle ölçmeyin. Afrika’da yiyecek ekmek bulamayan garip yavrularla, köşklerde yaşayan çocukların 
değerinin bir olduğunu bilin. Farklılık ve üstünlük arzuları sonucunda dünyanın ne hale getirdiğini fark edin. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Rehberlik hizmetlerinde bireysel 

farklılıklara saygı esastır. 

 
 Her insanın kendine özgü olduğunu, 

ilgi, yetenek ve değerleri bakımından var olan 
farklılıklarını kabul etmektedir. 



Hangi çiçek diğerini sarı açtı diye 

ayıplar Hangi kuş farklı ötünce diğerine yasak 

koyar. Derisinden, dilinden ötürü öldürülüyor 
insanlar. Ah insanlar, her şeyi bulup kendini 

bulamayanlar. 
 


